事務連絡

令和３年９月１４日

修学旅行取扱社 様

熊本県立宇土中学校

                       校長 森田 淳士

令和４年度宇土中学校修学旅行取扱社の選定について

 下記のとおり、令和４年度修学旅行取扱社の選定を行います。

つきましては、別添仕様書をお読みになり、取扱を希望される業者は、別紙（回

答用紙）をご提出ください。

記

１ 修学旅行の概略

 （１）期間  令和４年１１月９日（水）～１１日（金） ２泊３日

（２）旅行先 関西（京都、奈良）における研修

（３）参加予定人員

生  徒 第２学年２クラス 男子３７人 女子４３人 計８０人

引率教員 ５人（養護教諭含む）

（４）費 用    ６万３千円以内（県規定による）

２ 事前説明会参加申込について

 （１）参加申込締切 令和３年９月２１日（火）午後４時まで

    別紙回答用紙を期日までに電子メールで提出する。

メールアドレス inoue-j-un@mail.bears.ed.jp

３ 提案書作成に係る業者説明会について

  取扱希望のあった業者を対象に、下記の期日で説明会をオンラインにより開催す

る。詳しい内容等はその際に説明する。なお、取扱旅行社プレゼンテーションの順

番はこの日に抽選で決定する。

 （１）期日 令和３年９月２４日（金）午後４時１５分から

４ 提案書等の提出について

  仕様書を参考にし、提案書を作成し、下記の期日までに提出すること。

（１）提出期限 令和３年１０月１５日（金）午後４時

（２）提出部数 １２部

 （３）提出方法 郵送（必着）または持参

５ 取扱旅行社プレゼンテーションについて

  各社が提出した提案書に基づき、プレゼンテーションを行う。日程等は下記のと

おりとする。

 （１）期日 令和３年１０月２１日（木）午後１時３０分から

 （２）会場 本校応接室

 （３）プレゼンテーションの時間 各社とも質疑を含めて１５分以内

６ 取扱旅行社の決定について

  各社が提出した書類及びプレゼンテーションを受け、提案内容・価格等から総合

的に検討をし、最も適切な旅行取扱社１社を決定する。

７ 日程

  令和３年   ９月１７日（金） 参加申込（回答用紙）提出締切

仕様書に関する質疑締切

         ９月２４日（金） 提案書作成に係る業者説明会（オンライン）

        １０月１５日（金） 提案書提出締切

        １０月２１日（木） 取扱旅行社プレゼンテーション

        １１月 ２日（火） 選考結果通知

【お問い合わせ先】

熊本県立宇土中学校

担当：井上淳一

TEL ：０９６４－２２－００４３

FAX ：０９６４－２２－４７５３

E-mail: inoue-j-un@mail.bears.ed.jp